تاریخ فلســطین نیز از زمان شکل گیری رژیم اشغالگر قدس تا کنون
به خوبی ثابت می کند که ســران این رژیم هیچ گاه با مذاکره عقب نشینی
نکرده اند و تنها در مقابل مقاومت مســلحانه گروه های مقاومت در لبنان و
فلسطین عقب نشسته اند. ۲ روز دیگر 1۴ می )جمعه ۲۴ اردیبهشت( مصادف
است با سالروز تشکیل این رژیم جعلی در تاریخ 1۴ می 1۹۴8 )جمعه ۲۴
اردیبهشت 1۳۲۷ شمسی( ۲6 هزار و 661 روز معادل ۷۲ سال و 11 ماه
و ۲۹ روز از تشکیل این رژیم جعلی می گذرد و طی این سال ها سران این
رژیم از هیچ جنایتی چه در داخل ســرزمین فلسطین و چه در کشورهای
منطقه فروگذار نکرده اند. در جدیدترین جنایت آنها نیز در بمباران مناطق
مسکونی نوار غزه چندین غیرنظامی از جمله چند کودک معصوم به شهادت
رسیدند.